
Závazná přihláška na příměstský tábor ZUŠ Slovácko 

Od písničky ke štětci  
7.–10.7.2020 

Provozovatel: Soukromá základní umělecká škola Slovácko, s.r.o., Protzkarova 1220, 68601 Uherské Hradiště 
 

Jméno a příjmení dítěte…………………………………………………………..………..…...…….……. 

Datum narození…………………………………………………...Rodné číslo..………...………….……. 

Adresa bydliště………………………………………………………………………....……….……..…… 

…………………………………………………………………………….…………..……………………... 

Rodiče: matka (jméno)………………………………………….telefon……………….…….……………..  

              otec (jméno)………………………………..……..……telefon…………….……………………... 

Kontaktní email, kam zašleme informace:….………………………..……..……………………………… 

 

Hraje na hudební nástroj (zakroužkujte)  ANO (na jaký) …………………………………  NE  

Zdravotní pojišťovna………………………….. 

Upozornění na zdravotní problémy (např. alergie, užívání léků, diety, trvalá onemocnění): 

 

 

 

Platbu proveďte prosím HOTOVĚ v kanceláři ZUŠ Slovácko!  
Vyplněnou a podepsanou přihlášku odevzdejte v kanceláři školy nebo pošlete naskenovanou na email 
tymrova@zusslovacko.cz nejpozději do 30.4.2020. Odevzdáte-li dříve, je nutné uhradit nevratnou zálohu  
500,- Kč. Zbývající část uhraďte do 30.4.2020.  
V případě odhlášení účastníka po tomto stanoveném termínu (30.4.2020), bude rodiči vrácena částka ponížená o 
nevratnou zálohu 500,- Kč. 
 
Podpisem stvrzuji a beru na vědomí: 

- jsem seznámen(a), že dítěti nemám na příměstský tábor dávat žádné cennosti (šperky, mobilní telefon apod.) a 
lektorky nenesou odpovědnost za jejich případné poničení či odcizení.  

- Účastník / zákonný zástupce souhlasí s použitím jeho osobních údajů, s pořizováním a použitím 
fotodokumentace, videozáznamů a audiozáznamů v souladu se zákonem č.101/2000 sb. o ochraně osobních 
údajů uvedených v přihlášce pro potřeby poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje shromažďovat osobní údaje 
dětí jen pro svou potřebu z důvodu konání dětského tábora. 

- provozovatel Soukromé základní umělecké školy Slovácko, s.r.o. odpovídá za mé dítě pouze po dobu jeho 
pobytu na příměstském táboře po převzetí od zákonného zástupce. 

- V případě, že nebude naplněna minimální kapacita účastníků - 15 dětí, příměstský tábor pořádaný ZUŠ 
Slovácko se nebude konat. V tomto případě bude již přihlášeným vrácena plná částka. 

 
 
 
V……………………  Dne ………………                ……………………………………………… 

                                                                                   jméno a podpis zákonného zástupce 
 
 

mailto:tymrova@zusslovacko.cz


 
 
 

Potvrzení o bezinfekčnosti 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte 

 
 

Prohlašuji, že dítě…………….…………………………………..,  narozené  ……...……………………, 

bytem………….……………………………...…………………………………, nejeví známky akutního 
onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před nástupem na příměstský tábor nepřišlo 
do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není 

nařízeno karanténní opatření. 
 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé. 

 
V …………………………… dne*………..             …………………………………………….. 

            jméno a podpis zákonného zástupce 
 

 
*odevzdáte v první den konání příměstského tábora s datem 7.7.2020 
 
 
 
 

 
 


